LM Subseçãoq» Bebedouro
SÃO PAULO

Bebedouro, 28 de julho de 2025.

Ref.: Indicados à Medalha Ruy Barbosa

Considerandoo teor do DL 631/2022 e do DL 695/2025,
bem como do Ofício Especial 08/2025-RCLrecebido por nossa subseção, temos a honra
de indicar os 07 (sete) nomes abaixo para que lhes seja outorgadaa Medalha Ruy Barbosa
por este Edilidade, em razão dos relevantes serviços jurídicos por eles prestados à
sociedade Bebedourense.

1 - JÚLIO ROBERTO MATOSINHO CHEBABI - OAB/SP 77.833
2 - HMED KALIL AKROUCHE - OAB/SP 95.877
3 - MELISSA ARANTES DA SILVA - OAB/SP 202.709
4 - FERNANDO RICARDO CORREA - OAB/SP 207.304
5 - TELMO LENCIONI VIDAL JUNIOR - OAB/SP 207.363
6 - LEANDRO AUGUSTO CONTRO - OAB/SP 220.663
7 - DANIELA VANZATO MASSONETO IGLESSIAS  - OAB/SP 226.531

Nesta ocasião renovo os protestos de mais elevada estima e

distinta consideração, subscrevendo-me,

Atenciosamente
ExcelentíssimoPresidente
DA CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO /SP
Arthur Ernesto Henrique

AV. OSWALDOPERRONE, 106 — PARQUEELDORADO— BEBEDOURO/SP— CEP: 14706-136
FONE: (17) 3342-6510/ 3342-8134- E-mail: bebedouro(Doabsp.ora.br

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 52097/2025 Data/Hora: 29/07/2025 11:14
CorrespondênciaNº 441/2025
Autoria: Gilberto de Barros Basile Filho
Assunto: Indica advogados à Medalha Rui Barbosa.

  «<

Ássi aftimbo

Nadyelly Fernanda Cruz
Auxiliar Legislativo